ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE IGREJINHA

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 071/2022

Divulga a prorrogação do período de
inscrições para o cargo de Operador de
Máquinas, conforme o Edital de Processo
Seletivo Simplificado n.º 069/2022, que
especifica.

O PREFEITO DE IGREJINHA, no uso de suas atribuições legais, TORNA
PÚBLICO o presente edital para divulgar o que segue:

1. Divulga a prorrogação do período de inscrição até o dia 13 de maio de 2022,
até as 14 horas, referente ao Processo Seletivo Simplificado n.º 069/2022, o qual visa a
contratação para o cargo de Operador de Máquinas.

2. As inscrições poderão ser realizadas de forma online através do link:
https://forms.gle/UHg8h2Jpm1MV9z7v6

3. As demais disposições do Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 069/2022
permanecem inalteradas.

Município de Igrejinha/RS, 06 de maio de 2022.

Leandro Marciano Horlle
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.

Willian da Silva Procksch
Secretário de Administração e
Desenvolvimento Econômico

“Igrejinha, cidade da solidariedade e do voluntariado”

Av. Ildo Meneghetti, 757. Fone: 51-3549-8600. CEP: 95650-000. Igrejinha/RS

https://forms.gle/UHg8h2Jpm1MV9z7v6